
Verbiškių bendruomenės centro projektas

“Verbiškių krašto žmonių švietėjiškos pažintinės veiklos stiprinimas“
Nr. LEADER-11-MOLĖTAI-02-015

Sėkmingai įveiktas pirmas etapas įgyvendinant vietos projektą „Verbiškių krašto žmonių 
švietėjiškos  pažintinės  veiklos  stiprinimas“.  Šiuo  metu  jau  pagaminti  ir  pakeisti  plastikiniai 
langai bei medinės durys. Darbus atliko UAB „Lakaja“.   Rugpjūčio 28 dieną išleistas Molėtų 
žiniose  viešinamasis  straipsnis.  O  spalio  25  dieną  Molėtų  rajono  VVG pateiktas  vertinimui 
pirmasis mokėjimo prašymas, lapkričio antrą dieną projektą tikrino Nacionalinės agentūros prie 
Žemės ūkio ministerijos Utenos paramos administravimo skyriaus specialistas. 

 
Bendruomenės turimos patalpos pilnai parengtos antrajam projekto etapui – mokymams. 

Šiuo metu vyksta lektorių paieškos bei atliekamos pirkimų apklausos. 
Planuojame išklausyti mokymus šiomis temomis: asmeninių bendravimo įgūdžių lavinimas 

-  neverbalinis  bendravimas;  emocijų  ir  streso  valdymas;  meditacijos  ir  relaksacijos  metodai; 
komandos sudarymas ir vadovavimas komandai; organizacijos įvaizdžio formavimas; pristatymo 
įgūdžių lavinimas; viešasis kalbėjimas, socialinis verslumas bei motyvacija veikti. 

Mokymuose  kviesime  dalyvauti  ne  tik  mūsų  bendruomenės  narius,  bet  ir  kaimyninių 
bendruomenių atstovus. Dalyvių patogumai mokymai planuojami savaitgaliais. Mokymų laikas 
bus  skelbiamas  internetinėse  svetainėse  www.verbiskes.lt,  www.moletuvvg.lt,  facebook 
profilyje.  

Verbiškių bendruomenės centro informacija

 


